Российская Федерация

Орловская область  Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

село Урынок, Должанский район, Орловская область                             Тел.2-45-17

РЕШЕНИЕ

19 ноября   2010 года № 117

В внесении изменений в Решение Совета           Принято на тридцатом заседании

народных депутатов от 30.06.2010г. № 111         Урыновского  сельского Совета

«О ставках по налогу на имущество                      народных депутатов
физических лиц»

Сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Решение  Совета народных депутатов от
30.06.2010г. № 111 «О ставках по налогу на имущество физических лиц»:

1.1. Часть 2 решения изложить в следующей редакции:

«2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01 2011 года, но  не ранее,

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не

ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.»

1.2. Часть 3 решения исключить.

 2.  Направить данное решение главе муниципального образования для

подписания и обнародования.

Глава Урыновского сельского поселения                                 Т.М.Половых

 29 ноября 2010 г.